61

et pree-di - ca - re quod do - - - cu - it,  
 ca - re quod do - cu - it, et pree - di - ca - re quod\_\_\_\_\_  
 it, quod\_\_\_\_ do - cu - it, et pree-di - ca - re quod do - cu - it, quod\_\_\_\_\_  
 do - cu - it, et pree - di - ca - re quod do - cu - it,  
 re quod do - cu - it, et pree - di -

67

et pree - di - ca - re quod do - - - cu - it.  
 do - - - cu - it.  
 \_\_\_\_\_ do - cu - it.  
 quod do - - cu - it, et pree-di - ca - re quod do - cu - it.  
 ca - re quod do - cu - it, et pree-di - ca - re quod do - cu - it.